
 
 

 

 

 

                 Republika e Kosovës                                                                          Komuna Vushtrri 

Njësia e Personelit:       

Datë: 29.04.2016     

Lista e kandidatëve që  kanë kaluar testin me shkrim 

Numri i Referencës /  RN00000813 

Titulli i vendit të punës /  Zyrtar ligjor – DSHPS  

  

 
Nr 

rendor 

Emri i kandidatit   
Data e testimit 

 
Numri i 

poenave 

1 Arben  Uka 26.04.2016 70  

2 Besnik  Rashani 26.04.2016 66 

3 Dallim  Shala 26.04.2016 72 

4 Elfate   Karaca 26.04.2016 58 

5 Fatbardhe  Tahiri 26.04.2016 62 

6 Fitore   Hyseni 26.04.2016 79 

7 Isak  Hyseni 26.04.2016 59 

8 Mihane  Shala 26.04.2016 61 

9 Qemajl   Hasani 26.04.2016 61 

10 Sylejman  Barja 26.04.2016 69 

11 Violeta  Paci Nura 26.04.2016 63 

 

 

 

Kandidatët e lartëshënuar do të njoftohen për kohën dhe vendin e intervistimit me gojë. 

 

 

 


